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I 2009 blev De danske mesterskaber som bekendt afholdt 

på Korsør golfklubs anlæg og dengang blev der spillet i 

rusk og regn, hvilket også kunne ses på scoren. Der var 

derfor mange, der i år havde glædet sig til Sjælland Open, 

der skulle afvikles på Korsør golfbane, idet en del  spillere 

havde noget at revanchere.  

For Fyns politis deltog der 11 spillere og for en gang skyld 

skulle vi ikke op midt om natten for at nå frem. Vi mødte på 

Odense politigård kl.  0720 og vi var fremme kl. 0800. Vi 

var lidt skeptiske med hensyn til vejret idet skyerne ikke rig-

tig kunne finde ud af om de skulle pakke sig sammen over 

Korsør eller de skulle forsvinde. Vind var der også lidt af.

Da vi kom frem mødte vi et veldækket morgenbord og efter 

at have spist, fået udleveret scorekort samt golfbolde fra 

POPERMO forsikring var vi klar til at gå ud. Arrangørerne 

anført af Thomas Eilersen og Kurt G. Nielsen kunne godt 

have tænkt sig lidt flere end de 62 tilmeldte, og desværre 

var der kun ganske få fra Jylland. Der blev diskuteret livligt, 

hvorfor der ikke var flere tilmeldte og der var nogen der 

mente, at Midtjylland havde arrangeret klubmesterskaber? 

Der var også nogen der mente, at det var nok fordi der var 

længere fra Jylland til Sjælland end omvendt.

Der blev startet ud på hul 1 samt fra bag 9 med dobbelt-

starter og det betød, at banen kun var lukket i ca. 2 timer. I 

Sjælland Open
Af Kurt Brinck Mouritzen, Fyns Politi, medlem af golfudvalget.
Foto: Thomas Eilersen - Vestsjællands Politi/Slagelse

»

Vinderen af A rækken Thomas Eilersen.
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Vinderen af B rækken Frank Schytte.

»
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løbet af formiddagen kiggede solen frem 

og med hensyn til blæsten, så tror jeg 

altid at det blæser når man kommer ud 

på de huller længst væk fra klubhuset.  

Banen var i rigtig flot stand. Fairway var 

”bærende” og greens var flotte. Vi skulle 

dog lige vænne os til at greens ikke tog 

imod, så boldene trillede af. Vi havde en 

rigtig god tur/runde, og nogen fik taget 

hævn over banen og kom hjem med en 

god score.  Efter ca. 4½ time, var vi til-

bage ved klubhuset, hvor der blev grillet 

pølser, revelsben m.m. på terrassen. Der 

var en rigtig god stemning og folk hyg-

gede sig på terrassen. Scorekortene blev 

hurtig gennemgået og der var præmie-

overrækkelse med fine præmier kl. ca. 

1500..

En stor tak til Thomas Eilersen, Kurt 

Gjedsig Nielsen og Sydsjællands politi for 

et rigtig flot arrangement, og vi håber at I 

har mod på at lave et nyt Sjælland Open 

i 2011. Vi fra golfudvalget må gøre det 

lidt bedre for at undgå dobbeltarrange-

menter. 

Alle resultatlisterne kan ses på

 www.politisport.dk

Sol og solskin på terrassen.

Hygge og afslapning efter matchen.


